
Usnesení z jednání rady a zastupitelstva obce
Výpis přijatých usnesení  
z 9. jednání rady obce  
dne 4. 3. 2019

RO schvaluje:
1a/9/2019 – pronájem bytu 
č. x v Rudníku č. p. 414, na 
dobu určitou, do 30. 6. 2019. 
Podmínkou pro předání klí-
čů od bytu je složení kauce 
(dvouměsíční nájemné vč. 
plateb za služby spojené 
s užíváním bytu). 
Hlasování: 5–0–0
1b/9/2019 – záměr proná-
jmu nebytového prostoru 
v budově DPS – Rudník č. p. 
75 (jedna místnost + sociální 
zařízení) o celkové výměře 
38,13 m2. 
Hlasování: 5–0–0
1d/9/2019 – pronajmout 
část pozemku p. p. č. 2321/1 
– trvalý travní porost o vý-
měře 51 m2 (celková výměra 
3. 451 m2) v k. ú. Rudník. Ná-
jemní smlouva bude uzavře-
na na dobu neurčitou, za 20 
Kč/m2/rok (zastavěná plo-
cha pod garáží 21 m2) a 2 Kč/
m2/rok (manipulační plocha 
před garáží 30 m2), ve smy-
slu usnesení RO č. 2h/43/08 
ze dne 29. 10. 2008. 
Hlasování: 5–0–0
1e/9/2019 – pronajmout (pro-
pachtovat) část pozemku p. 
p. č. 3700 – zahrada o výměře 
92 m2(celková výměra 452 
m2), v kat. území Rudník. Pach-
tovní smlouva bude uzavřena 
na dobu neurčitou, za 2 Kč/m2/
rok, ve smyslu usnesení RO č. 
2h/43/08 ze dne 29. 10. 2008. 
Hlasování: 5–0–0
1f/9/2019 – zveřejnění zá-
měru pronajmout/propach-
tovat pozemky p. p. č. 74/5, 
p. p. č. 204, p. p. č. 206, p. p. 
č. 251, p. p. č. 253, p. p. č. 254, 
p. p. č. 255, p. p. č. 256, p. p. č. 
257, p. p. č. 259, p. p. č. 260/1, 
p. p. č. 260/3, p. p. č. 260/9, p. 
p. č. 260/12, p. p. č. 261 díl 3, 
p. p. č. 261/19, p. p. č. 261/21, 
p. p. č. 261/22, p. p. č. 413/9, 
p. p. č. 891/11, p. p. č. 898/3, 
p. p. č. 903/3, p. p. č. 903/22, 
p. p. č. 903/24, p. p. č. 903/25 
a p. p. č. 903/27 o celkové vý-
měře 57. 956 m2, vše v kat. 
území Arnultovice. 
Hlasování: 5–0–0
1g/9/2019 – zveřejnit záměr 
pronájmu části pozemku p. 
p. č. 589/3 – o výměře cca do 
2000 m2, v k. ú. Rudník, spo-
lečnosti WOTAN FOREST, a. 
s., Rudolfovská 202/88, 370 
01 České Budějovice
Hlasování: 5–0–0
1h/9/2019 – smlouvu o ná-
jmu č. 372/2019/172 mezi 
Lesy České republiky, s. p., 
se sídlem Hradec Králové, 
Přemyslova 1106/19, 500 08 
Nový Hradec Králové, a obcí 
Rudník a pověřuje starostu 
jejím podpisem. 

Hlasování: 5–0–0
1i/9/2019 – odpuštění části 
dlužného nájemného ve výši 
20.000 Kč za pronájem neby-
tového prostoru v č. p. 406 
Rudník „prodejna potravin 
Rudník-Terezín“. 
Hlasování: 5–0–0
1j/9/2019 – výzvu k podá-
vání žádostí o poskytnutí 
finanční podpory na realiza-
ce veřejně prospěšných pro-
jektů v roce 2019 a pověřuje 
MO ke zveřejnění výzvy. 
Hlasování: 5–0–0
1k/9/2019 – zveřejnění zá-
měru pronájmu nebytového 
prostoru v objektu č. p. 545, 
Rudník, „občerstvení na fot-
balovém hřišti Rudník-Tere-
zín“. 
Hlasování: 5–0–0
2a1/9/2019 – výzvu pro za-
kázku malého rozsahu s ná-
zvem „Výstavba pumptrac-
kové dráhy“. 
Hlasování: 5–0–0
2a2/9/2019 – seznam obe-
slaných firem:DirtyParks, 
s. r. o., Soudná 10, Jičín 506 
01, BTCREATORS s. r. o., 
Voříškova 290/4, Brno 623 
00, TRAIL SYSTÉM MTB s. 
r. o., Josefa Sousedíka 1160, 
Vsetín 755 01.
Hlasování: 5–0–0
2a3/9/2019 – návrh smlouvy 
o dílo a schvaluje sestavení 
komise pro otevírání obálek 
a hodnocení ve složení rada 
obce, Martina Jirásková. 
Hlasování: 5–0–0
2b1/9/2019 – výzvu pro 
zakázku malého rozsahu 
s názvem „Dodávka a mon-
táž prvků workoutového 
hřiště“. 
Hlasování: 5–0–0
2b2/9/2019 – seznam obe-
slaných firem:WORKOUT 
CLUB PARKS s. r. o., Ludvíko-
va 1351/16, Ostrava-Radva-
nice 716 00, RVL13, Okružní 
246, Mladá Boleslav 293 01, 
COLMEX s. r. o., Kubelíkova 
1224/42, Praha 3, 130 00.
Hlasování: 5–0–0
2b3/9/2019 – sestavení ko-
mise pro otevírání obálek 
a hodnocení ve složení rada 
obce, Martina Jirásková. 
Hlasování: 5–0–0
3a1/9/2019 – hospodářský 
výsledek ZŠ a MŠ Rudník, 
okres Trutnov, za rok 2018 ve 
výši 386.302,35 Kč a jeho roz-
dělení: 236.302,35 Kč do re-
zervního fondu a 150.000,00 
Kč do fondu odměn. 
Hlasování: 5–0–0
3a2/9/2019 – ZŠ odpisový 
plán pro rok 2019. 
Hlasování: 5–0–0
4/9/2019 – v souladu s člán-
kem 3. směrnice č. 1/2017 
Sociální fond zaměstnanců 
a uvolněných zastupitelů 
obce Rudník, směrnici č. 
1/2019 – Zásady čerpání so-

ciálního fondu zaměstnanců 
uvolněných zastupitelů obce 
Rudník pro rok 2019. 
Hlasování: 5–0–0

RO neschválila:
1c/9/2019 – RO doporučuje 
ZO prodej pozemku p. p. č. 
2065/5 – trvalý travní po-
rost o výměře 1003 m2, v k. 
ú. Rudník. Cena za pozemek 
dle územního plánu NZ – 
plochy zemědělské do 150 
m2 30 Kč/m2 nad 150 m2 150 
Kč/m2, ve smyslu směrnice 
č. 1/2015. Náklady spojené 
s prodejem uhradí nabyva-
tel pozemku (náklady GP + 
1000 kolek KN). 
Hlasování: 0–5–0
Návrh nebyl schválen

Výpis přijatých usnesení  
z 10. jednání rady obce  
dne 25. 3. 2019

RO schvaluje:
1/10/2019 – dodavatelem 
zakázky malého rozsahu pro 
akci „Výstavba pumptracko-
vé dráhy“ firmu DirtyParks 
s. r. o., za nabídkovou cenu 
420.000 Kč bez DPH. 
Hlasování: 5–0–0
1b/9/2019 – pronájem bytu 
č. x v Rudníku č. p. 75 na 
dobu určitou do 31. 10. 
2019. 
Hlasování: 5–0–0
2b1/10/2019 – splátkový ka-
lendář na dluh s měsíčními 
splátkami 2.500 Kč. 
Hlasování: 5–0–0
2b2/10/2019 – podání žalo-
by k soudu (při nedodržení 
splátkového kalendáře) za 
dlužné nájemné prostřednic-
tvím JUDr. Jakuba Huspeka. 
Hlasování: 5–0–0
2c/10/2019 – závěrečnou 
inventarizační zprávu o vý-
sledku inventarizace majetku 
obce Rudník ke dni 31. 12. 
2018. 
Hlasování: 5–0–0
2c1/10/2019 – odhad RPC 
Zvoničky na Bolkově ve výši 
40.000 Kč. 
Hlasování: 5–0–0
2d/10/2019 – odpisový plán 
dlouhodobého majetku na 
rok 2019 v předloženém 
znění. 
Hlasování: 5–0–0
2e/10/2019 – zrušení nedo-
bytného nedoplatku za vodu 
a služby ve výši 746,20 Kč, 
vedeného na účtu 905 z dů-
vodu promlčení vymáhání. 
Hlasování: 5–0–0
2f/10/2019 – odpis zboží 
vedeného na účtu 132 v cel-
kové hodnotě 9.070,95 Kč 
(kalendáře za 4.592,45 Kč, 
DVD za 942,50 Kč, medai-
le za 3.536 Kč). Toto zboží 
bude použito na propagaci 
obce Rudník a dále se nebu-
de evidovat. 

Hlasování: 5–0–0
2g/10/2019 – zveřejnění 
záměru pronajmout (propa-
chtovat) část pozemku p. p. 
č. 678/4 – zahrada o výměře 
400 m2, v k. ú. Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
2h/10/2019 – zveřejnění 
záměru pronajmout (pro-
pachtovat) část pozemku 
p. p. č. 589/3 – trvalý travní 
porost o výměře 600 m2, v k. 
ú. Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
2i/10/2019 – pronájem ne-
bytového prostoru v budově 
DPS – Rudník č. p. 75 (jedna 
místnost + sociální zařízení) 
o celkové výměře 38,13 m2, 
na dobu určitou od 01. 4. 
2019 do 31. 12. 2019. Cena 
za pronájem nebytového 
prostoru 550 Kč/m2/rok 
(23,64 m2) a 250 Kč/m2/rok 
(14,49 m2), ve smyslu usne-
sení RO č. 2a/44/08 ze dne 
13. 11. 2008. 
Hlasování: 5–0–0
2j/10/2019 – pronajmout/
propachtovat pozemky p. p. 
č. 74/5, p. p. č. 204, p. p. č. 
206, p. p. č. 251, p. p. č. 253, 
p. p. č. 254, p. p. č. 255, p. p. 
č. 256, p. p. č. 257, p. p. č. 259, 
p. p. č. 260/1, p. p. č. 260/3, p. 
p. č. 260/9, p. p. č. 260/12, p. 
p. č. 261 díl 3, p. p. č. 261/19, 
p. p. č. 261/21, p. p. č. 261/22, 
p. p. č. 413/9, p. p. č. 891/11, 
p. p. č. 898/3, p. p. č. 903/3, p. 
p. č. 903/22, p. p. č. 903/24, p. 
p. č. 903/25 a p. p. č. 903/27 
o celkové výměře 57.956 m2, 
vše v kat. území Arnultovi-
ce, společnosti EKOFARMA 
Arnultovice, zastoupené Ing. 
Janem Chmelíkem, se síd-
lem Čistá v Krkonoších 196, 
543 44 Černý Důl. Pachtovní 
smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou, za 0,10 Kč/
m2/rok, ve smyslu usnesení 
RO č. 2h/43/08 ze dne 29. 
10. 2008, za podmínky, že 
přes pozemky p. p. č. 254, p. 
p. č. 255 a p. p. č. 260/1 bude 
umožněn přístup a příjezd 
k pozemku p. p. č. 260/4, vše 
v k. ú. Arnultovice. 
Hlasování: 5–0–0
2k/10/2019 – pronajmout 
část pozemku p. p. č. 589/3 
– o výměře 2.000 m2, v k. ú. 
Rudník, společnosti WOTAN 
FOREST, a. s., Rudolfovská 
202/88, 370 01 České Budě-
jovice, na dobu určitou od 1. 
4. 2019 do 31. 5. 2019. Cena 
za pronájem pozemků je 
stanovena 1 Kč/m2/měsíc. 
Hlasování: 5–0–0
2l/10/2019 – pronájem ne-
bytového prostoru sloužící-
ho podnikání v objektu č. p. 
545, Rudník, „občerstvení na 
fotbalovém hřišti Rudník-
-Terezín“, TJ Rudník z. s., se 
sídlem Rudník č. p. 545, 543 
72 Rudník, na dobu neurči-

tou. Cena za pronájem neby-
tového prostoru 200 Kč/m2/
rok (59,77 m2) a 100 Kč/m2/
rok (13,39 m2). 
Hlasování: 5–0–0
3a/10/2019 – za členy spol-
kové komise Michala Hron-
ka, Jiřího Stuchlíka a Jana 
Štemberku. 
Hlasování: 5–0–0
4a/10/2019 – poskytnutí fi-
nančního daru ve výši 20.000 
Kč za reprezentaci obce. 
Hlasování: 5–0–0

Výpis přijatých usnesení  
z 11. jednání rady obce  
dne 1. 4. 2019

RO ruší:
1a/11/2019 – veřejnou za-
kázku malého rozsahu s ná-
zvem „Dodávka a montáž 
prvků workoutového hřiště“. 
Hlasování: 5–0–0

RO schvaluje:
1b/11/2019 – smlouvu 
o právu provést stavbu in-
ženýrské sítě a omezení 
užívání nemovitosti v sou-
vislosti s akcí „Prodloužení 
vodovodu na p. p. č. 422, k. 
ú. Rudník“ – rekonstrukce 
sběrného dvora.
Hlasování: 5–0–0

Výpis přijatých usnesení  
z 12. jednání rady obce  
dne 15. 4. 2019

RO ukládá:
1b/12/2019 – starostovi ne-
přistoupit na podmínky spo-
lečnosti Hruška spol. s r. o., 
se sídlem Na Hrázi 3228/2, 
723 05 Ostrava-Martinov, 
které jsou v rozporu se zása-
dou hospodárnosti pří sprá-
vě obecního majetku, a to 
v rozsahu dle doporučení ze 
dne 8. 4. 2019, zpracovaného 
advokátní kanceláří Stani-
slav, k návrhu smlouvy na 
pronájem a provozování ne-
bytového prostoru v objektu 
č. p. 406 Rudník „přízemí – 
prodejna potravin Rudník-
-Terezín“ předloženému spo-
lečností Hruška, spol. s r. o., 
se sídlem Na Hrázi 3228/2, 
723 05 Ostrava-Martinov. 
Hlasování: 5–0–0

RO schvaluje:
2a1/12/2019 – výzvu pro za-
kázku malého rozsahu s ná-
zvem „Dodávka a montáž 
prvků workoutového hřiště“.
Hlasování: 5–0–0
2a2/12/2019 – seznam 
obeslaných firem:Workout 
Club Parks s. r. o., Ludvíkova 
1351/16, Ostrava-Radvani-
ce716 00, RVL13, Okružní 
246, Mladá Boleslav 293 01, 
Clean4you s. r. o., Hněvotín 
573, 783 47.
Hlasování: 5–0–0

PŘÍLOHA Rudnické Noviny | 2/2019



2a3/12/2019 – komisi pro 
otevírání obálek a hodnoce-
ní nabídek ve složení rada 
a Martina Jirásková. 
Hlasování: 5–0–0
2b1/12/2019 – výzvu pro za-
kázku malého rozsahu s ná-
zvem „Venkovní učebna“. 
Hlasování: 5–0–0
2b2/12/2019 – seznam obe-
slaných firem:STAVANT CZ s. 
r. o., Horní Brána 6, Hostin-
né 543 71, Stavební společ-
nost s. r. o. Hostinné, Chotě-
vice 360, Chotěvice 543 76, 
Nářadí Kušnír, Dolní Lánov 
171, Dolní Lánov 543 41.
Hlasování: 5–0–0
2b3/12/2019 – komisi pro 
otevírání obálek ve složení 
tajemník OÚ a Martina Jirás-
ková a komisi pro hodnoce-
ní nabídek ve složení rada 
obce a Martina Jirásková. 
Hlasování: 5–0–0

Výpis přijatých usnesení  
z 13. jednání rady obce  
dne 6. 5. 2019

RO schvaluje:
1a/13/2019 – pronájem bytu 
č. x v Rudníku č. p. 414, na 
dobu určitou, do 31. 8. 2019. 
Podmínkou pro předání klí-
čů od bytu je složení kauce 
(dvouměsíční nájemné vč. 
plateb za služby spojené 
s užíváním bytu). 
Hlasování: 5–0–0
1b/13/2019 – pronajmout 
(propachtovat) část pozem-
ku p. p. č. 678/4 – zahrada 
o výměře 400 m2, v k. ú. Rud-
ník. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurči-
tou, za 2 Kč/m2/rok, ve smy-
slu usnesení RO č. 2h/43/08 
ze dne 29. 10. 2008. 
Hlasování: 5–0–0
1c/13/2019 – pronajmout 
(propachtovat) část pozemku 
p. p. č. 589/3 – trvalý travní 
porost o výměře 600 m2, v k. 
ú. Rudník. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu ne-
určitou, za 0,10 Kč/m2/rok, 
ve smyslu usnesení RO č. 
2h/43/08 ze dne 29. 10. 2008. 
Hlasování: 5–0–0
1d/13/2019 – zveřejnění 
záměru pronajmout část po-
zemku st. p. č. 631 – zasta-
věná plocha a nádvoří o vý-
měře 12 m2 (celková výměra 
1.124 m2), v k. ú. Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
1f/13/2019 – zveřejnění 
záměru prodeje pozemků 
části p. p. č. 2321/3 – zahra-
da o výměře 362 m2 (bude 
upřesněno GP) a celé p. p. 
č. 2410/1 – zahrada o výmě-
ře 533 m2, vše v kat. území 
Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
2b/13/2019 – dodavatelem 
zakázky malého rozsahu 
pro akci s názvem „Dodávka 
a montáž prvků workouto-
vého hřiště“ firmu Enuma 
Elis s. r. o., za nabídkovou 

cenu 158.900 Kč bez DPH . 
Hlasování: 5–0–0
2c/13/2019 – zhotovení pro-
váděcí dokumentace a výkazu 
výměr u I. etapy prací na sta-
tickém zajištění evangelické-
ho kostela v Rudníku. Zhoto-
vitel projektové dokumentace 
Ing. Jan Chaloupský za nabíd-
kovou cenu 43.000 bez DPH. 
Hlasování: 5–0–0
3a/13/2019 –ZŠ a MŠ Rudník 
čerpání z investičního fondu 
na zakoupení elektrické dě-
ličky těsta do školní kuchyně. 
Částka bude upřesněna po 
dokončení výběrového řízení. 
Hlasování: 5–0–0
3b/13/2019 – vyřazení dět-
ského hřiště u Základní 
a mateřské školy Rudník 
z majetku školy. 
Hlasování: 5–0–0
4a1/13/2019 – veřejnoprávní 
smlouvu č. 6/2019 o poskyt-
nutí dotace Královéhradec-
kému kraji, Pivovarské nám. 
1045, Hradec Králové, IČ: 
70889546, ve výši 37.994 Kč 
z rozpočtu obce Rudník na 
zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou. 
Hlasování: 5–0–0
4a2/13/2019 – dotaci ve výši 
37.994 Kč pro Královéhradec-
ký kraj na úhradu ztráty z pro-
vozování dopravní obslužnosti 
nad rámec dopravní obsluž-
nosti území Královéhradec-
kého kraje veřejnou linkovou 
dopravou v obci Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
4b/13/2019 – poskytnutí fi-
nančního daru ve výši 10.000 
Kč Lokomotivě Trutnov, od-
dílu orientačního běhu a bez-
platné zapůjčení stanu a lavic 
na sportovní akci – mistrov-
ství ČR v orientačním běhu, 
22.–23. 6. 2019. 
Hlasování: 5–0–0
4c/13/2019 – poskytnutí fi-
nančního daru ve výši 15.000 
Kč Klubu důchodců Avon 
Automotive Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
4d/13/2019 – poskytnutí fi-
nančního daru ve výši 2.000 
Kč Svazu diabetiků ČR, po-
bočný spolek Vrchlabí. 
Hlasování: 5–0–0
4e/13/2019 – poskytnutí fi-
nančního daru ve výši 2.000 
Kč Sdružení zrakově posti-
žených Vrchlabí OO SONS. 
Hlasování: 5–0–0
4f/13/2019 – poskytnutí fi-
nančního daru ve výši 10.000 
Kč organizaci Služby Dolní 
Kalná. 
Hlasování: 5–0–0
4g/13/2019 – poskytnutí fi-
nančního daru ve výši 4.000 
Kč na sportovní akci nazva-
nou Sparťanské odpoledne 
dne 9. 6. 2019
Hlasování: 5–0–0
4h/13/2019 – poskytnutí fi-
nančního daru ve výši 10.000 
Kč a bezplatné zapůjčení 
aparatury na akci Mistrov-
ství České republiky kníra-

čů a speciální závod KCHK 
2019 dne 30. 8. – 1. 9. 2019. 
Hlasování: 5–0–0

RO doporučuje ZO:
2a/13/2019 – schválit do-
davatelem zakázky malého 
rozsahu s názvem „Venkovní 
učebna“ firmu Ing. arch. Mi-
loslav Vajtr, za nabídkovou 
cenu 954.854,52 Kč bez DPH 
Hlasování: 5–0–0

Výpis přijatých usnesení  
z 14. jednání rady obce  
dne 20. 5. 2019

RO schvaluje:
1a/14/2019 – zveřejnění zá-
měru pronajmout nebytový 
prostor– garáž v suterénu 
domu č. p. 412 o celkové vý-
měře 24 m2, délka pronájmu 
– doba určitá. 
Hlasování: 5–0–0
1b/14/2019 – RO odkládá zve-
řejnění záměru směny pozem-
ků p. p. č. 3718 – orná půda 
o výměře 84.977 m2 za p. p. č. 
4316 – orná půda o výměře 
59.289 m2, vše v k. ú. Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
1c/14/2019 – zveřejnění zá-
měru směny částí pozemků st. 
p. č. 62, p. p. č. 1470 a p. p. č. 
2811, vše v k. ú. Rudník za část 
pozemku p. p. č. 1472/2, v k. ú. 
Rudník a prodej části pozem-
ku 1472/2, v k. ú. Rudník (dle 
návrhu geometrického plánu). 
Hlasování: 5–0–0
1d/14/2019 – stavební úpravy 
kiosku v areálu fotbalového 
hřiště tj. uzavřít druhou část 
(zastřešené pískoviště) a dále 
používat jako uzavřené skla-
dovací prostory. Tyto stavební 
úpravy bude financovat TJ z. 
s., Rudník č. p. 545. 
Hlasování: 5–0–0
2b1/14/2019 – dodavatelem 
sdružené služby dodávky 
elektřiny pro obec Rudník 
společnost Lumius, spol. s r. 
o., Horní 700, 739 25 Sviadnov.
Hlasování: 5–0
2b2/14/2019 – dodavatelem 
sdružené služby dodávky 
plynu pro obec Rudník spo-
lečnost Lumius, spol. s r. o., 
Horní 700, 739 25 Sviadnov. 
Hlasování: 5–0–0
2c1/14/2019 – poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce na 
projekt: Stezka Janovice–Ko-
lonky, 1. část, spolku Janovi-
ce, z. s.,Rudník č. p. 519, IČO: 
05481929, ve výši 30.000 Kč. 
Hlasování: 5–0–0
2c2/14/2019 – Veřejnopráv-
ní smlouvu č. 7/2019 o po-
skytnutí dotace pro spolek 
Janovice, z. s., Rudník č. p. 
519, IČO: 05481929. 
Hlasování: 5–0–0
2c3/14/2019 – poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce na 
projekt: Živá paměť Bolkova 
– sběr historických informací 
a překlad knihy Polkendorf, 
ein Dorf im Riesengebirge, 
spolku Přátelé Bolkova, z. 

s., Hábova 1519, Praha, IČO 
22664840, ve výši 30.000 Kč. 
Hlasování: 5–0–0
2c4/14/2019 –Veřejnoprávní 
smlouvu č. 8/2019 o poskyt-
nutí dotace pro spolek Přá-
telé Bolkova, z. s., Hábova 
1519, Praha, IČO 22664840. 
Hlasování: 5–0–0
2c5/14/2019 – poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce na 
projekt: Bolkovská stromov-
ka spolku DIVILIDI, z. s., 
Rudník 159, IČO 4036107, ve 
výši 21.300 Kč. 
Hlasování: 5–0–0
2c6/14/2019 – Veřejnopráv-
ní smlouvu č. 9/2019 o po-
skytnutí dotace pro spolek 
DIVILIDI, z. s., Rudník 159, 
IČO 4036107. 
Hlasování: 5–0–0
2c7/14/2019 – poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce na 
projekt: Vysazení stromu na 
Bělidle, paní Aleně Vaňkové, 
Rudník, ve výši 6.655 Kč.
Hlasování: 5–0–0
2c8/14/2019 – Veřejnopráv-
ní smlouvu č. 10/2019 o po-
skytnutí dotace pro paní Ale-
nu Vaňkovou, Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
2c9/14/2019 – poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce na 
projekt: 30 let svobody aneb 
Proč jsme (ne)spokojeni?, 
panu Pavlu Kaplanovi, Rud-
ník, ve výši 20.000 Kč.
Hlasování: 5–0–0
2c10/14/2019 – Veřejnopráv-
ní smlouvu č. 11/2019 o po-
skytnutí dotace pro pana Pav-
la Kaplana, Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
2c11/14/2019 – poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce na 
projekt: Pumptrackové zá-
vody – pumpuje celá rodi-
na!, panu Pavlu Kaplanovi, 
Rudník, ve výši 15.000 Kč.
Hlasování: 5–0–0
2c12/14/2019 – Veřejnopráv-
ní smlouvu č. 12/2019 o po-
skytnutí dotace pro pana 
Pavla Kaplana, Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
3a/14/2019 – Dodatek č. 5 
ke zřizovací listině příspěv-
kové organizace Základní 
škola a Mateřská škola, Rud-
ník, okres Trutnov. 
Hlasování: 5–0–0
4a/14/2019 – RO jmenuje na 
základě výběrového řízení 
a na návrh tajemníka OÚ paní 
Bc. Kamilu Vejdělkovou ve-
doucí odboru správního, roz-
počtu a financí obecního úřa-
du v Rudníku od 1. 6. 2019. 
Hlasování: 5–0–0

RO ukládá:
2a/14/2019 – místosta-
rostovi vypracovat text vý-
zvy a seznam obeslaných 
firem pro zakázku malého 
rozsahu „Vypracování stu-
die proveditelnosti na pro-
tipovodňová opatření příro-
dě blízká“. 
Hlasování: 5–0–0

RO bere na vědomí:
4b/14/2019 – vydání Spi-
sového a skartační řádu 
Obecního úřadu v Rudníku 
a Pracovního řádu Obecního 
úřadu v Rudníku. 
Hlasování: 5–0–0

Výpis usnesení z 5. zasedání 
zastupitelstva obce Rudník  
dne 24. 4. 2019

ZO schvaluje:
1a/5/2019 – uzavření dodat-
ku č. 4 ke smlouvě o dílo ze 
dne 14. 11. 2017 „Výstavba 
kanalizace v obci Rudník“. 
Dle dodatku č. 4 bude celko-
vá cena díla ponížena o část-
ku 190.139,05 Kč bez DPH. 
ZO pověřuje starostu obce 
podpisem dodatku č. 4. 
Hlasování: 14–0–0
2a/5/2019 – rozpočtové 
opatření č. 3/2019, kterým 
se rozpočtové výdaje zvýší 
o 680.000 Kč. Tímto rozpočto-
vým opatřením se finanč-
ní prostředky na běžných 
účtech sníží o 680.000 Kč. 
Hlasování: 14–0–0
3a/5/2019 – podporu všech 
přihlášených projektů v rám-
ci grantového programu obce 
Rudník na rok 2019 a pově-
řuje radu obce vypracováním 
darovacích smluv. 
Hlasování: 12–0–2

ZO pověřuje:
1b/5/2019 – majetkový od-
bor, aby na základě studie 
firmy Natura servis připravil 
výběrové řízení na zhotovite-
le projektové dokumentace 
protipovodňových opatření. 
Hlasování: 14–0–0

Výpis usnesení ze 6. zasedání 
zastupitelstva obce Rudník  
dne 22. 5. 2019

ZO schvaluje:
2a/6/2019 – dodavatele stav-
by „Venkovní učebna“ fir-
mu Ing. arch. Miloslav Vajtr, 
V Brůdku 77, 155 00 Praha 5 
– Třebonice, IČ: 43941559, za 
cenu 954.854,52 Kč bez DPH 
a pověřuje starostu obce pod-
pisem smlouvy o dílo. 
Hlasování: 14–0–0
2b/6/2019 – přijetí dotace ze 
Státního fondu životního pro-
středí na kofinancování akce 
„Výstavba kanalizace Rudník“ 
ve výši 5.702.460 Kč a pověřu-
je starostu podpisem smlouvy 
o poskytnutí podpory. 
Hlasování: 14–0–0
3a/6/2019 – rozpočtové 
opatření č. 4/2019, kterým 
se rozpočtové příjmy zvýší 
o 5.702.460 Kč a výdaje se 
zvýší o 1.055.994 Kč. Tímto 
rozpočtovým opatřením se fi-
nanční prostředky na běžných 
účtech zvýší o 4.646.466 Kč. 
Hlasování: 14–0–0

Pro RN připravila  
Kamila Vejdělková

PŘÍLOHA Rudnické Noviny | 2/2019


